ตู้ธุรการ) ทะเบียน นข ๓๓๐๕ สฎ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ตรวจเช็คสภาพและซ่อมบำรุงรถยนต์ในอัตรา (รถตู้ธุรการ) ทะเบียน นข ๓๓๐๕ สฎ จำนวน ๑ งาน ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าสุราษฎร์ธานีผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕๙,๙๐๙.๓๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ  
(พันเอกณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ) 

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต